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Kampfgericht Abschnitt 11
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Isolde König Deutscher Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Christian Böck Deutscher Schwimmverband
Starter weiblich Hannes Kießling Deutscher Schwimmverband
Starter männlich Andreas Tölke Deutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Jochen Singer Deutscher Schwimmverband
Schwimmrichter 2 Dirk Deichhard Deutscher Schwimmverband
Sprecher 1 Kai Steinbrunn Deutscher Schwimmverband
Sprecher 2 Maj-Britt Kott Deutscher Schwimmverband
Auswerter 1 Jürgen Scheibner Deutscher Schwimmverband
Auswerter 2 Holger Lange Deutscher Schwimmverband
Protokollführer Björn Stickan Deutscher Schwimmverband
Zeitmessanlage German Timing

Zielgericht
Zielrichterobmann Andreas Helmold Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 1 Holger Timmermann Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 2 Marek Büttner Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 3 Klaus Beckmann Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 4 Reimund Schönrock Deutscher Schwimmverband
Zielrichter 5 Reiner Schorstein Deutscher Schwimmverband

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Grit Preusche Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Lischker Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 2 Ralf Gauger Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 3 Jürgen Perkarrek Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 4 Gaspard Bauer Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 5 Sebastian Fingerloos Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 6 Klaus-Jürgen Wener Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 7 Torsten Bierkamp Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 8 Edmund Brücklmaier Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 9 Torsten Warner Deutscher Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 10 Matthias Beer Deutscher Schwimmverband
Reservezeitnehmer 1 Barbara Stresing Deutscher Schwimmverband

Wendegericht
Wenderichterobmann Stefan Langanke Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 1 Stefan Langanke Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 2 Michael Speer Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 3 Eckart Kunze Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 4 Thomas Dahlke Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 5 Irina Jaekel Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 6 Jürgen Preuß Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 7 Martin Groschek Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 8 Heidrun Böck Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 9 Irene Preuß Deutscher Schwimmverband
Wenderichter Bahn 10 Ruth Niehaus Deutscher Schwimmverband

Sprecher 3 Svenja Haupt Deutscher Schwimmverband
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Wettkampfbecken
10 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 11
Wettkampf 229 100m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Wettkampf 329 100m Schmetterling weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 230 100m Schmetterling männlich (B-Finale)
Wettkampf 330 100m Schmetterling männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 231 200m Freistil weiblich (B-Finale)
Wettkampf 331 200m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 232 200m Freistil männlich (B-Finale)
Wettkampf 332 200m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 233 200m Brust weiblich (B-Finale)
Wettkampf 333 200m Brust weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 234 200m Brust männlich (B-Finale)
Wettkampf 334 200m Brust männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 235 100m Rücken weiblich (B-Finale)
Wettkampf 335 100m Rücken weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 236 100m Rücken männlich (B-Finale)
Wettkampf 336 100m Rücken männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 237 50m Freistil weiblich (B-Finale)
Wettkampf 337 50m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Wettkampf 238 50m Freistil männlich (B-Finale)
Wettkampf 338 50m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Wettkampf 434 200m Brust männlich (Rekordversuch)

Wettkampf 229 - 100m Schmetterling weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Daniela Wachtel 1992 SV Würzburg 05 01:01,98
50m: 00:29,01 (00:29,01) 100m: 01:01,98 (00:32,97)

12. Cosima Kleine 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 01:02,06
50m: 00:29,36 (00:29,36) 100m: 01:02,06 (00:32,70)

13. Sita Kusserow 1994 SGR Karlsruhe 01:02,47
50m: 00:29,58 (00:29,58) 100m: 01:02,47 (00:32,89)

14. Janina Herbst 1993 Eintracht Hildesheim 01:02,69
50m: 00:28,21 (00:28,21) 100m: 01:02,69 (00:34,48)

15. Alina Staffeldt 1995 SGS Hannover 01:02,70
50m: 00:29,34 (00:29,34) 100m: 01:02,70 (00:33,36)

16. Jeanine Roggenbuck 1996 SG Neukölln Berlin 01:02,74
50m: 00:29,35 (00:29,35) 100m: 01:02,74 (00:33,39)

17. Jaana Ehmcke 1987 SC Wiesbaden 1911 01:03,37
50m: 00:29,31 (00:29,31) 100m: 01:03,37 (00:34,06)

18. Saskia Donat 1990 SSG Leipzig 01:03,68
50m: 00:28,94 (00:28,94) 100m: 01:03,68 (00:34,74)

19. Cecilia Wommelsdorff 1998 Dresdner Delphine 01:03,86
50m: 00:29,96 (00:29,96) 100m: 01:03,86 (00:33,90)

20. Katrin Streicher 1996 SSV Nürnberg 01:05,00
50m: 00:30,16 (00:30,16) 100m: 01:05,00 (00:34,84)
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Wettkampf 329 - 100m Schmetterling weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:02,90
50m: 00:29,58 (00:29,58) 100m: 01:02,90 (00:33,32)

Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 01:03,74
50m: 00:29,75 (00:29,75) 100m: 01:03,74 (00:33,99)

Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 01:04,18
50m: 00:29,76 (00:29,76) 100m: 01:04,18 (00:34,42)

Jana Markgraf 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:04,50
50m: 00:30,89 (00:30,89) 100m: 01:04,50 (00:33,61)

Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 01:05,09
50m: 00:30,17 (00:30,17) 100m: 01:05,09 (00:34,92)

Beatrice Ahrens 1999 SwC Berlin 01:05,70
50m: 00:30,57 (00:30,57) 100m: 01:05,70 (00:35,13)

Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 01:05,82
50m: 00:30,71 (00:30,71) 100m: 01:05,82 (00:35,11)

Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 01:05,85
50m: 00:30,14 (00:30,14) 100m: 01:05,85 (00:35,71)

Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 01:05,92
50m: 00:31,04 (00:31,04) 100m: 01:05,92 (00:34,88)

Laura Elena Matei 1999 SSG Leipzig 01:07,68
50m: 00:31,59 (00:31,59) 100m: 01:07,68 (00:36,09)

abgemeldet
Julia Becker 1999 Berliner TSC
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Endstand EYOF 100m Schmetterling weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:02,90
2. Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 01:03,74
3. Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 01:04,18
4. Jana Markgraf 1999 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:04,50
5. Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 01:05,09
6. Beatrice Ahrens 1999 SwC Berlin 01:05,70
7. Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 01:05,82
8. Charlotte Osmers 1999 SSG Leipzig 01:05,85
9. Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 01:05,92

10. Laura Elena Matei 1999 SSG Leipzig 01:07,68
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Wettkampf 230 - 100m Schmetterling männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Alexander Kunert 1996 SV Gelnhausen 1924 00:55,17
50m: 00:25,65 (00:25,65) 100m: 00:55,17 (00:29,52)

12. Pascal Winter 1996 SG Stadtwerke München 00:55,57
50m: 00:25,78 (00:25,78) 100m: 00:55,57 (00:29,79)

13. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 Hamburg 00:55,70
50m: 00:25,76 (00:25,76) 100m: 00:55,70 (00:29,94)

14. Jonas Bergmann 1995 SG Osnabrück 00:55,71
50m: 00:25,40 (00:25,40) 100m: 00:55,71 (00:30,31)

15. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:55,75
50m: 00:25,86 (00:25,86) 100m: 00:55,75 (00:29,89)

16. Tobias Zajusch 1994 SG Neukölln Berlin 00:56,09
50m: 00:26,07 (00:26,07) 100m: 00:56,09 (00:30,02)

17. Sebastian Greß 1992 SV Würzburg 05 00:56,15
50m: 00:25,96 (00:25,96) 100m: 00:56,15 (00:30,19)

18. Tom Heclau 1995 Aqua Berlin 00:56,19
50m: 00:26,44 (00:26,44) 100m: 00:56,19 (00:29,75)

19. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:56,81
50m: 00:26,35 (00:26,35) 100m: 00:56,81 (00:30,46)

20. Max Wehenkel 1994 SSG Leipzig 00:56,86
50m: 00:26,99 (00:26,99) 100m: 00:56,86 (00:29,87)
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Wettkampf 330 - 100m Schmetterling männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:55,88
50m: 00:26,16 (00:26,16) 100m: 00:55,88 (00:29,72)

Johannes Tesch 1997 SV Halle (Saale) 00:55,97
50m: 00:26,03 (00:26,03) 100m: 00:55,97 (00:29,94)

Max Brose 1998 SG Essen 00:57,38
50m: 00:26,62 (00:26,62) 100m: 00:57,38 (00:30,76)

Moritz Brandt 1998 SG Essen 00:57,48
50m: 00:26,94 (00:26,94) 100m: 00:57,48 (00:30,54)

Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:57,92
50m: 00:27,72 (00:27,72) 100m: 00:57,92 (00:30,20)

Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 00:57,92
50m: 00:27,16 (00:27,16) 100m: 00:57,92 (00:30,76)

Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch 00:58,76
50m: 00:27,69 (00:27,69) 100m: 00:58,76 (00:31,07)

Fabian Ende 1997 SV Halle (Saale) 00:59,21
50m: 00:27,88 (00:27,88) 100m: 00:59,21 (00:31,33)

Maximilian Forstenhäusler 1997 Plymouth Leander 00:59,74
50m: 00:28,12 (00:28,12) 100m: 00:59,74 (00:31,62)

abgemeldet
Christian Bauer 1997 SCW Eschborn
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Endstand EYOF 100m Schmetterling männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:55,88
2. Johannes Tesch 1997 SV Halle (Saale) 00:55,97
3. Max Brose 1998 SG Essen 00:57,38
4. Moritz Brandt 1998 SG Essen 00:57,48
5. Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 00:57,92
6. Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin 00:57,92
7. Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch 00:58,76
8. Fabian Ende 1997 SV Halle (Saale) 00:59,21
9. Maximilian Forstenhäusler 1997 Plymouth Leander 00:59,74
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Wettkampf 231 - 200m Freistil weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 02:02,71
50m: 00:28,89 (00:28,89) 100m: 01:00,04 (00:31,15) 150m: 01:31,50 (00:31,46)
200m: 02:02,71 (00:31,21)

12. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 02:03,44
50m: 00:29,37 (00:29,37) 100m: 01:00,49 (00:31,12) 150m: 01:32,09 (00:31,60)
200m: 02:03,44 (00:31,35)

13. Teresa Baerens 1994 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:03,48
50m: 00:28,19 (00:28,19) 100m: 00:59,00 (00:30,81) 150m: 01:30,57 (00:31,57)
200m: 02:03,48 (00:32,91)

14. Nancy Schuchhardt 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:04,17
50m: 00:28,60 (00:28,60) 100m: 00:59,81 (00:31,21) 150m: 01:31,72 (00:31,91)
200m: 02:04,17 (00:32,45)

15. Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten 02:04,67
50m: 00:29,13 (00:29,13) 100m: 01:00,68 (00:31,55) 150m: 01:33,06 (00:32,38)
200m: 02:04,67 (00:31,61)

16. Katrin Heider 1992 Telekom Post SG Köln 02:05,41
50m: 00:28,93 (00:28,93) 100m: 01:00,21 (00:31,28) 150m: 01:32,22 (00:32,01)
200m: 02:05,41 (00:33,19)

17. Denise Gruhn 1990 SG Dortmund 02:05,72
50m: 00:29,51 (00:29,51) 100m: 01:01,01 (00:31,50) 150m: 01:33,64 (00:32,63)
200m: 02:05,72 (00:32,08)

18. Alina Weber 1995 SG Dortmund 02:06,01
50m: 00:29,25 (00:29,25) 100m: 01:01,16 (00:31,91) 150m: 01:33,99 (00:32,83)
200m: 02:06,01 (00:32,02)

19. Jaana Ehmcke 1987 SC Wiesbaden 1911 02:06,15
50m: 00:29,29 (00:29,29) 100m: 01:01,09 (00:31,80) 150m: 01:34,25 (00:33,16)
200m: 02:06,15 (00:31,90)

20. Janine Wirz 1997 Telekom Post SG Köln 02:06,69
50m: 00:28,95 (00:28,95) 100m: 01:00,99 (00:32,04) 150m: 01:33,83 (00:32,84)
200m: 02:06,69 (00:32,86)

abgemeldet
Emily Siebrecht 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl.
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Wettkampf 331 - 200m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 02:05,48
50m: 00:29,13 (00:29,13) 100m: 01:01,05 (00:31,92) 150m: 01:34,05 (00:33,00)
200m: 02:05,48 (00:31,43)

Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 02:05,52
50m: 00:29,31 (00:29,31) 100m: 01:01,32 (00:32,01) 150m: 01:34,48 (00:33,16)
200m: 02:05,52 (00:31,04)

Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 02:06,94
50m: 00:30,07 (00:30,07) 100m: 01:02,70 (00:32,63) 150m: 01:35,34 (00:32,64)
200m: 02:06,94 (00:31,60)

Josephine Tesch 1999 SC Eintracht Berlin 02:09,09
50m: 00:29,80 (00:29,80) 100m: 01:02,19 (00:32,39) 150m: 01:35,91 (00:33,72)
200m: 02:09,09 (00:33,18)

Deborah Michael 1999 SV Bayreuth 02:11,21
50m: 00:30,46 (00:30,46) 100m: 01:03,40 (00:32,94) 150m: 01:37,70 (00:34,30)
200m: 02:11,21 (00:33,51)

Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 02:11,96
50m: 00:29,60 (00:29,60) 100m: 01:03,47 (00:33,87) 150m: 01:38,48 (00:35,01)
200m: 02:11,96 (00:33,48)

Reka Kovacs 1999 SV Bietigheim 02:12,06
50m: 00:30,03 (00:30,03) 100m: 01:03,53 (00:33,50) 150m: 01:38,20 (00:34,67)
200m: 02:12,06 (00:33,86)

Michelle Erbes 1999 SGS Hannover 02:12,71
50m: 00:29,99 (00:29,99) 100m: 01:03,09 (00:33,10) 150m: 01:38,14 (00:35,05)
200m: 02:12,71 (00:34,57)

Amelie Baehr 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,62
50m: 00:30,19 (00:30,19) 100m: 01:04,02 (00:33,83) 150m: 01:39,70 (00:35,68)
200m: 02:14,62 (00:34,92)

Alina Haseloff 2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,07
50m: 00:31,26 (00:31,26) 100m: 01:05,94 (00:34,68) 150m: 01:41,58 (00:35,64)
200m: 02:16,07 (00:34,49)

abgemeldet
Lia Neubert 2000 SV Halle (Saale)
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Endstand EYOF 200m Freistil weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 02:05,48
2. Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 02:05,52
3. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 02:06,94
4. Josephine Tesch 1999 SC Eintracht Berlin 02:09,09
5. Deborah Michael 1999 SV Bayreuth 02:11,21
6. Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 02:11,96
7. Reka Kovacs 1999 SV Bietigheim 02:12,06
8. Michelle Erbes 1999 SGS Hannover 02:12,71
9. Amelie Baehr 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,62

10. Alina Haseloff 2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,07
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Wettkampf 232 - 200m Freistil männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Markus Deibler 1990 Hamburger SC 01:48,97
50m: 00:25,00 (00:25,00) 100m: 00:52,28 (00:27,28) 150m: 01:20,42 (00:28,14)
200m: 01:48,97 (00:28,55)

12. Jacob Heidtmann 1994 Swim-Team Elmshorn 01:50,98
50m: 00:25,76 (00:25,76) 100m: 00:53,61 (00:27,85) 150m: 01:22,29 (00:28,68)
200m: 01:50,98 (00:28,69)

13. Damian Wierling 1996 SG Essen 01:51,34
50m: 00:25,53 (00:25,53) 100m: 00:53,90 (00:28,37) 150m: 01:22,82 (00:28,92)
200m: 01:51,34 (00:28,52)

14. Hendrik Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 01:51,78 DJR
50m: 00:25,85 (00:25,85) 100m: 00:54,18 (00:28,33) 150m: 01:23,12 (00:28,94)
200m: 01:51,78 (00:28,66)

15. Lucas Schenke 1995 SGS Hamburg 01:52,57
50m: 00:26,26 (00:26,26) 100m: 00:55,31 (00:29,05) 150m: 01:24,45 (00:29,14)
200m: 01:52,57 (00:28,12)

16. Max Nowosad 1995 SG Stadtwerke München 01:52,67
50m: 00:25,79 (00:25,79) 100m: 00:54,12 (00:28,33) 150m: 01:23,22 (00:29,10)
200m: 01:52,67 (00:29,45)

17. Eric Reuß 1993 SwC Berlin 01:53,29
50m: 00:26,98 (00:26,98) 100m: 00:56,05 (00:29,07) 150m: 01:25,12 (00:29,07)
200m: 01:53,29 (00:28,17)

18. Ensar Hajder 1991 SG Essen 01:53,42
50m: 00:26,09 (00:26,09) 100m: 00:54,84 (00:28,75) 150m: 01:24,44 (00:29,60)
200m: 01:53,42 (00:28,98)

19. Jonas Gutzat 1995 SSG 81 Erlangen 01:53,55
50m: 00:26,30 (00:26,30) 100m: 00:55,45 (00:29,15) 150m: 01:25,08 (00:29,63)
200m: 01:53,55 (00:28,47)

20. Michael Stöhner 1995 Aqua Berlin 01:54,45
50m: 00:25,93 (00:25,93) 100m: 00:54,71 (00:28,78) 150m: 01:24,25 (00:29,54)
200m: 01:54,45 (00:30,20)

abgemeldet
Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln Berlin
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Wettkampf 332 - 200m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:55,23
50m: 00:27,34 (00:27,34) 100m: 00:57,01 (00:29,67) 150m: 01:26,39 (00:29,38)
200m: 01:55,23 (00:28,84)

Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:55,68
50m: 00:27,06 (00:27,06) 100m: 00:56,88 (00:29,82) 150m: 01:27,17 (00:30,29)
200m: 01:55,68 (00:28,51)

Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 01:56,08
50m: 00:27,47 (00:27,47) 100m: 00:57,24 (00:29,77) 150m: 01:27,19 (00:29,95)
200m: 01:56,08 (00:28,89)

Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 01:56,53
50m: 00:27,57 (00:27,57) 100m: 00:57,39 (00:29,82) 150m: 01:27,58 (00:30,19)
200m: 01:56,53 (00:28,95)

Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:57,66
50m: 00:27,44 (00:27,44) 100m: 00:57,64 (00:30,20) 150m: 01:28,81 (00:31,17)
200m: 01:57,66 (00:28,85)

Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 01:57,94
50m: 00:27,97 (00:27,97) 100m: 00:58,38 (00:30,41) 150m: 01:28,49 (00:30,11)
200m: 01:57,94 (00:29,45)

Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,01
50m: 00:27,37 (00:27,37) 100m: 00:57,65 (00:30,28) 150m: 01:28,12 (00:30,47)
200m: 01:58,01 (00:29,89)

Marcel Polaczek 1997 SSV Ulm 1846 01:58,11
50m: 00:27,22 (00:27,22) 100m: 00:56,99 (00:29,77) 150m: 01:27,69 (00:30,70)
200m: 01:58,11 (00:30,42)

Henning Mühlleitner 1997 SV Schwäbisch Gmünd 01:58,92
50m: 00:27,70 (00:27,70) 100m: 00:57,94 (00:30,24) 150m: 01:28,92 (00:30,98)
200m: 01:58,92 (00:30,00)

Daniel Kober 1997 SSG Saar Max Ritter 01:59,10
50m: 00:27,62 (00:27,62) 100m: 00:58,45 (00:30,83) 150m: 01:29,03 (00:30,58)
200m: 01:59,10 (00:30,07)
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Endstand EYOF 200m Freistil männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hendrik Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 01:51,78
2. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:55,23
3. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:55,68
4. Carl Christian Nehls 1997 SC EMPOR Rostock 2000 01:56,08
5. Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 01:56,53
6. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:57,66
7. Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 01:57,94
8. Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,01
9. Marcel Polaczek 1997 SSV Ulm 1846 01:58,11

10. Henning Mühlleitner 1997 SV Schwäbisch Gmünd 01:58,92
11. Daniel Kober 1997 SSG Saar Max Ritter 01:59,10
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Wettkampf 233 - 200m Brust weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Miriam Carola Schäfer 1998 SV Lohhof 02:36,15
50m: 00:34,92 (00:34,92) 100m: 01:14,48 (00:39,56) 150m: 01:55,14 (00:40,66)
200m: 02:36,15 (00:41,01)

12. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 02:37,07
50m: 00:35,11 (00:35,11) 100m: 01:14,79 (00:39,68) 150m: 01:55,91 (00:41,12)
200m: 02:37,07 (00:41,16)

13. Daria Berestov 1997 SC Magdeburg 02:37,17
50m: 00:35,19 (00:35,19) 100m: 01:15,10 (00:39,91) 150m: 01:55,80 (00:40,70)
200m: 02:37,17 (00:41,37)

14. Mareike Förster 1997 SSG 81 Erlangen 02:37,31
50m: 00:35,64 (00:35,64) 100m: 01:15,39 (00:39,75) 150m: 01:56,16 (00:40,77)
200m: 02:37,31 (00:41,15)

15. Melanie Tombers 1994 SG Essen 02:37,45
50m: 00:35,66 (00:35,66) 100m: 01:15,52 (00:39,86) 150m: 01:56,30 (00:40,78)
200m: 02:37,45 (00:41,15)

16. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 02:37,81
50m: 00:35,17 (00:35,17) 100m: 01:15,35 (00:40,18) 150m: 01:57,20 (00:41,85)
200m: 02:37,81 (00:40,61)

17. Annalena Felker 1998 SG Gelsenkirchen 02:38,08
50m: 00:35,96 (00:35,96) 100m: 01:16,50 (00:40,54) 150m: 01:57,51 (00:41,01)
200m: 02:38,08 (00:40,57)

18. Sara Bacher 1998 SG Essen 02:38,23
50m: 00:36,27 (00:36,27) 100m: 01:15,93 (00:39,66) 150m: 01:57,11 (00:41,18)
200m: 02:38,23 (00:41,12)

19. Tyra Blue Mauer 1996 SG Neukölln Berlin 02:39,81
50m: 00:35,47 (00:35,47) 100m: 01:16,01 (00:40,54) 150m: 01:57,60 (00:41,59)
200m: 02:39,81 (00:42,21)

20. Jacqueline Daszkiewicz 1997 SG Dortmund 02:40,11
50m: 00:34,60 (00:34,60) 100m: 01:14,53 (00:39,93) 150m: 01:56,71 (00:42,18)
200m: 02:40,11 (00:43,40)
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Wettkampf 333 - 200m Brust weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 02:38,06
50m: 00:35,70 (00:35,70) 100m: 01:16,20 (00:40,50) 150m: 01:57,61 (00:41,41)
200m: 02:38,06 (00:40,45)

Sarah Ruf 1999 SV Lohhof 02:40,38
50m: 00:36,60 (00:36,60) 100m: 01:17,23 (00:40,63) 150m: 01:58,80 (00:41,57)
200m: 02:40,38 (00:41,58)

Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt 02:41,67
50m: 00:36,67 (00:36,67) 100m: 01:18,46 (00:41,79) 150m: 02:01,09 (00:42,63)
200m: 02:41,67 (00:40,58)

Phillis Michelle Range 1999 Waspo 08 Göttingen 02:44,49
50m: 00:36,79 (00:36,79) 100m: 01:18,47 (00:41,68) 150m: 02:01,12 (00:42,65)
200m: 02:44,49 (00:43,37)

Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 02:44,66
50m: 00:37,28 (00:37,28) 100m: 01:19,23 (00:41,95) 150m: 02:02,02 (00:42,79)
200m: 02:44,66 (00:42,64)

Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 02:44,97
50m: 00:36,70 (00:36,70) 100m: 01:18,43 (00:41,73) 150m: 02:01,49 (00:43,06)
200m: 02:44,97 (00:43,48)

Delaine Goll 1999 SG Essen 02:46,00
50m: 00:36,58 (00:36,58) 100m: 01:17,39 (00:40,81) 150m: 02:01,09 (00:43,70)
200m: 02:46,00 (00:44,91)

Sofie Ehrlicher 2000 SG Bamberg 02:46,17
50m: 00:37,78 (00:37,78) 100m: 01:21,23 (00:43,45) 150m: 02:04,57 (00:43,34)
200m: 02:46,17 (00:41,60)

Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 02:48,40
50m: 00:38,87 (00:38,87) 100m: 01:21,16 (00:42,29) 150m: 02:05,28 (00:44,12)
200m: 02:48,40 (00:43,12)

Sophie Wasmer 1999 SG Schwimmen Münster 02:49,99
50m: 00:37,96 (00:37,96) 100m: 01:21,41 (00:43,45) 150m: 02:05,24 (00:43,83)
200m: 02:49,99 (00:44,75)

abgemeldet
Marie Alisa Neubauer 2000 SG Stadtwerke München
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Endstand EYOF 200m Brust weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 02:38,06
2. Sarah Ruf 1999 SV Lohhof 02:40,38
3. Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt 02:41,67
4. Phillis Michelle Range 1999 Waspo 08 Göttingen 02:44,49
5. Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 02:44,66
6. Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 02:44,97
7. Delaine Goll 1999 SG Essen 02:46,00
8. Sofie Ehrlicher 2000 SG Bamberg 02:46,17
9. Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 02:48,40

10. Sophie Wasmer 1999 SG Schwimmen Münster 02:49,99
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Wettkampf 234 - 200m Brust männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Robert Bigelmann 1992 SC Poseidon Berlin 02:17,92
50m: 00:30,52 (00:30,52) 100m: 01:05,34 (00:34,82) 150m: 01:41,87 (00:36,53)
200m: 02:17,92 (00:36,05)

12. Yannick Lindenberg 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:18,06
50m: 00:31,15 (00:31,15) 100m: 01:06,57 (00:35,42) 150m: 01:42,71 (00:36,14)
200m: 02:18,06 (00:35,35)

13. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 02:18,17
50m: 00:30,67 (00:30,67) 100m: 01:05,49 (00:34,82) 150m: 01:41,61 (00:36,12)
200m: 02:18,17 (00:36,56)

14. Fabian Schwingenschlögl 1991 1.FCN Schwimmen 02:20,02
50m: 00:29,64 (00:29,64) 100m: 01:03,83 (00:34,19) 150m: 01:40,80 (00:36,97)
200m: 02:20,02 (00:39,22)

15. Bastian Schober 1994 SG Bayer Wup/Uer/Dor 02:20,72
50m: 00:31,66 (00:31,66) 100m: 01:07,14 (00:35,48) 150m: 01:43,14 (00:36,00)
200m: 02:20,72 (00:37,58)

16. Conrad Martin 1995 SC Wfr. Fulda 02:20,99
50m: 00:31,08 (00:31,08) 100m: 01:06,52 (00:35,44) 150m: 01:43,43 (00:36,91)
200m: 02:20,99 (00:37,56)

17. Klemens Degenhardt 1994 Potsdamer SV 02:22,08
50m: 00:30,61 (00:30,61) 100m: 01:05,88 (00:35,27) 150m: 01:42,94 (00:37,06)
200m: 02:22,08 (00:39,14)

18. Tom Pilger 1994 SSF Bonn 02:22,59
50m: 00:32,04 (00:32,04) 100m: 01:09,07 (00:37,03) 150m: 01:45,58 (00:36,51)
200m: 02:22,59 (00:37,01)

19. Philipp Eggerer 1995 SG Neckar Enz 02:22,87
50m: 00:31,09 (00:31,09) 100m: 01:07,58 (00:36,49) 150m: 01:45,14 (00:37,56)
200m: 02:22,87 (00:37,73)

20. Maximilian Pörksen 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,47
50m: 00:30,76 (00:30,76) 100m: 01:07,69 (00:36,93) 150m: 01:46,57 (00:38,88)
200m: 02:27,47 (00:40,90)
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Wettkampf 334 - 200m Brust männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Leo Schmidt 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 02:21,51
50m: 00:32,16 (00:32,16) 100m: 01:08,85 (00:36,69) 150m: 01:45,58 (00:36,73)
200m: 02:21,51 (00:35,93)

Linus Meier 1997 SV Bayreuth 02:23,97
50m: 00:32,56 (00:32,56) 100m: 01:09,96 (00:37,40) 150m: 01:47,65 (00:37,69)
200m: 02:23,97 (00:36,32)

Daniel Soos 1997 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,45
50m: 00:32,18 (00:32,18) 100m: 01:08,76 (00:36,58) 150m: 01:46,05 (00:37,29)
200m: 02:24,45 (00:38,40)

Niklas Wiesner 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,19
50m: 00:32,62 (00:32,62) 100m: 01:09,58 (00:36,96) 150m: 01:47,11 (00:37,53)
200m: 02:25,19 (00:38,08)

Leo Zabudkin 1998 SG Frankfurt 02:27,89
50m: 00:32,78 (00:32,78) 100m: 01:10,28 (00:37,50) 150m: 01:49,66 (00:39,38)
200m: 02:27,89 (00:38,23)

Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 02:29,43
50m: 00:32,27 (00:32,27) 100m: 01:10,03 (00:37,76) 150m: 01:50,11 (00:40,08)
200m: 02:29,43 (00:39,32)

Jonas Mursak 1997 SG Bamberg 02:29,44
50m: 00:32,89 (00:32,89) 100m: 01:11,65 (00:38,76) 150m: 01:50,40 (00:38,75)
200m: 02:29,44 (00:39,04)

Urs Laurin Bludau 1998 SG Schwimmen Münster 02:30,42
50m: 00:33,65 (00:33,65) 100m: 01:11,91 (00:38,26) 150m: 01:51,13 (00:39,22)
200m: 02:30,42 (00:39,29)

Benedikt Jan Hoffmann 1997 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,80
50m: 00:33,13 (00:33,13) 100m: 01:11,45 (00:38,32) 150m: 01:51,14 (00:39,69)
200m: 02:30,80 (00:39,66)

Fabian Landen 1997 SC Poseidon Koblenz 02:31,34
50m: 00:33,17 (00:33,17) 100m: 01:11,65 (00:38,48) 150m: 01:51,37 (00:39,72)
200m: 02:31,34 (00:39,97)
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Endstand EYOF 200m Brust männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Leo Schmidt 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 02:21,51
2. Linus Meier 1997 SV Bayreuth 02:23,97
3. Daniel Soos 1997 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,45
4. Niklas Wiesner 1997 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,19
5. Leo Zabudkin 1998 SG Frankfurt 02:27,89
6. Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 02:29,43
7. Jonas Mursak 1997 SG Bamberg 02:29,44
8. Urs Laurin Bludau 1998 SG Schwimmen Münster 02:30,42
9. Benedikt Jan Hoffmann 1997 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,80

10. Fabian Landen 1997 SC Poseidon Koblenz 02:31,34
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Wettkampf 235 - 100m Rücken weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Sonnele Öztürk 1998 Potsdamer SV 01:03,61
50m: 00:30,70 (00:30,70) 100m: 01:03,61 (00:32,91)

12. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 01:04,01
50m: 00:31,06 (00:31,06) 100m: 01:04,01 (00:32,95)

13. Evelyn Lukacs 1997 SSG Saar Max Ritter 01:04,16
50m: 00:31,34 (00:31,34) 100m: 01:04,16 (00:32,82)

14. Mariella Ewald 1996 SG Gelsenkirchen 01:04,17
50m: 00:31,12 (00:31,12) 100m: 01:04,17 (00:33,05)

15. Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Lübeck v.1960 01:04,23
50m: 00:30,82 (00:30,82) 100m: 01:04,23 (00:33,41)

16. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin 01:04,36
50m: 00:30,66 (00:30,66) 100m: 01:04,36 (00:33,70)

17. Dajana Schlegel 1995 SG Stadtwerke München 01:04,42
50m: 00:31,66 (00:31,66) 100m: 01:04,42 (00:32,76)

18. Caroline Koch 1996 AMTV-FTV Hamburg 01:04,44
50m: 00:31,42 (00:31,42) 100m: 01:04,44 (00:33,02)

19. Eileen Diener 1995 PSV Cottbus 90 01:05,12
50m: 00:31,73 (00:31,73) 100m: 01:05,12 (00:33,39)

abgemeldet
Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg

Die Abmeldung von Dörte Baumert erfolgt aus mediz. Gründen
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Wettkampf 335 - 100m Rücken weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 01:04,18
50m: 00:31,16 (00:31,16) 100m: 01:04,18 (00:33,02)

Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,56
50m: 00:31,35 (00:31,35) 100m: 01:05,56 (00:34,21)

Lia Neubert 2000 SV Halle (Saale) 01:06,39
50m: 00:31,62 (00:31,62) 100m: 01:06,39 (00:34,77)

Julia Becker 1999 Berliner TSC 01:06,94
50m: 00:32,86 (00:32,86) 100m: 01:06,94 (00:34,08)

Sarah Gottschalk 1999 SV Halle (Saale) 01:07,06
50m: 00:31,57 (00:31,57) 100m: 01:07,06 (00:35,49)

Annabel Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 01:07,38
50m: 00:32,47 (00:32,47) 100m: 01:07,38 (00:34,91)

Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 01:07,93
50m: 00:32,89 (00:32,89) 100m: 01:07,93 (00:35,04)

Klara Morfeld 1999 SG Hamburg-West 01:08,20
50m: 00:32,44 (00:32,44) 100m: 01:08,20 (00:35,76)

Lisa Bialluch 1999 SG Essen 01:08,97
50m: 00:32,95 (00:32,95) 100m: 01:08,97 (00:36,02)

Lisa Schleiwies 1999 FC Voran Ohe von 1949 01:09,74
50m: 00:33,25 (00:33,25) 100m: 01:09,74 (00:36,49)
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Endstand EYOF 100m Rücken weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 01:04,18
2. Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,56
3. Lia Neubert 2000 SV Halle (Saale) 01:06,39
4. Julia Becker 1999 Berliner TSC 01:06,94
5. Sarah Gottschalk 1999 SV Halle (Saale) 01:07,06
6. Annabel Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 01:07,38
7. Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 01:07,93
8. Klara Morfeld 1999 SG Hamburg-West 01:08,20
9. Lisa Bialluch 1999 SG Essen 01:08,97

10. Lisa Schleiwies 1999 FC Voran Ohe von 1949 01:09,74
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Wettkampf 236 - 100m Rücken männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:56,84 DJR
50m: 00:27,20 (00:27,20) 100m: 00:56,84 (00:29,64)

12. Max Claussen 1993 SG HT16 Hamburg 00:57,34
50m: 00:27,49 (00:27,49) 100m: 00:57,34 (00:29,85)

13. Lukas Sienz 1994 Telekom Post SG Köln 00:57,73
50m: 00:28,14 (00:28,14) 100m: 00:57,73 (00:29,59)

14. Julius Klein 1995 1. Dresdner SG 00:58,04
50m: 00:27,75 (00:27,75) 100m: 00:58,04 (00:30,29)

15. Philipp Forster 1994 SC Wiesbaden 1911 00:58,18
50m: 00:28,05 (00:28,05) 100m: 00:58,18 (00:30,13)

16. Jan Hesse 1990 W98 Hannover 00:58,19
50m: 00:27,66 (00:27,66) 100m: 00:58,19 (00:30,53)

17. Tommi Wolst 1996 SSG Leipzig 00:58,59
50m: 00:28,36 (00:28,36) 100m: 00:58,59 (00:30,23)

18. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 00:58,74
50m: 00:28,10 (00:28,10) 100m: 00:58,74 (00:30,64)

19. Antonino Cancelliere 1986 Telekom Post SG Köln 00:58,87
50m: 00:28,29 (00:28,29) 100m: 00:58,87 (00:30,58)

20. René Asmus 1990 SG Neukölln Berlin 00:59,73
50m: 00:29,07 (00:29,07) 100m: 00:59,73 (00:30,66)

abgemeldet
Philipp Sikatzki 1994 SSG Leipzig
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Wettkampf 336 - 100m Rücken männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:58,62
50m: 00:28,62 (00:28,62) 100m: 00:58,62 (00:30,00)

Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:59,09
50m: 00:28,28 (00:28,28) 100m: 00:59,09 (00:30,81)

Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 00:59,51
50m: 00:29,08 (00:29,08) 100m: 00:59,51 (00:30,43)

Lennard Juhra 1997 Potsdamer SV 00:59,51
50m: 00:28,67 (00:28,67) 100m: 00:59,51 (00:30,84)

Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:00,13
50m: 00:29,12 (00:29,12) 100m: 01:00,13 (00:31,01)

Jonah Kilian Sumfleth 1997 FC Voran Ohe von 1949 01:00,17
50m: 00:29,60 (00:29,60) 100m: 01:00,17 (00:30,57)

Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 01:00,18
50m: 00:29,68 (00:29,68) 100m: 01:00,18 (00:30,50)

Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 01:00,59
50m: 00:29,81 (00:29,81) 100m: 01:00,59 (00:30,78)

Jonas Schwarzenbacher 1997 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,35
50m: 00:30,12 (00:30,12) 100m: 01:01,35 (00:31,23)

Valentin Kuhn 1997 SG Stadtwerke München 01:01,93
50m: 00:29,78 (00:29,78) 100m: 01:01,93 (00:32,15)
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Endstand EYOF 100m Rücken männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:56,84
2. Franz Müller 1997 SV Wfr. Brandenburg 00:58,62
3. Nils Kirstetter 1997 SV Hellas Brühl 00:59,09
4. Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 00:59,51
5. Lennard Juhra 1997 Potsdamer SV 00:59,51
6. Alexander Wirtz 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 01:00,13
7. Jonah Kilian Sumfleth 1997 FC Voran Ohe von 1949 01:00,17
8. Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 01:00,18
9. Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 01:00,59

10. Jonas Schwarzenbacher 1997 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,35
11. Valentin Kuhn 1997 SG Stadtwerke München 01:01,93
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Wettkampf 237 - 50m Freistil weiblich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Jessica Felsner 1995 Telekom Post SG Köln 00:26,57
12. Janina Herbst 1993 Eintracht Hildesheim 00:26,62
12. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 00:26,62
14. Laura Annett Bendfeldt 1995 Ahrensburger TSV 00:26,64
15. Mandy Feldbinder 1996 SV Halle (Saale) 00:26,70
16. Annalena Jacob 1997 SV Nienhagen 1928 00:26,73
16. Amelie Braul 1996 W98 Hannover 00:26,73
18. Maria Zosel 1997 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,80
19. Annika Berger 1997 SV Berolina 00:26,89
20. Lena Ufermann 1997 Swimteam Heddos 00:26,91



125. Deutsche Meisterschaften 2013 Seite 28
Deutscher Schwimm-Verband e.V. Berlin www.schwimm-dm.de

Wettkampf 337 - 50m Freistil weiblich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 00:27,09
Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 00:27,11
Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 00:27,19
Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig 00:27,20
Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 00:27,23
Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 00:27,39
Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 00:27,95
Kateryna Pokras 2000 Telekom Post SG Köln 00:27,97
Ajka Ockert 1999 VfL Sindelfingen 00:28,03
Elisabeth Suchantke 1999 VfV Hildesheim 00:28,06
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Endstand EYOF 50m Freistil weiblich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Selina Celar 1999 Erster Offenbacher SC 00:27,09
2. Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 00:27,11
3. Leonie Kullmann 1999 1. Dresdner SG 00:27,19
4. Michelle Zehmisch 2000 SSG Leipzig 00:27,20
5. Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 00:27,23
6. Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 00:27,39
7. Isabell Lude 1999 SSG Leipzig 00:27,95
8. Kateryna Pokras 2000 Telekom Post SG Köln 00:27,97
9. Ajka Ockert 1999 VfL Sindelfingen 00:28,03

10. Elisabeth Suchantke 1999 VfV Hildesheim 00:28,06
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Wettkampf 238 - 50m Freistil männlich (B-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Max Mral 1993 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:23,24
12. Damian Wierling 1996 SG Essen 00:23,36
13. Lucas Oldenburg 1995 BSV Medizin Marzahn 00:23,37
14. Tom Siara 1990 SG Neukölln Berlin 00:23,48
15. Kevin Leithold 1992 Bitterfelder SV 00:23,49
16. Noél Gogler 1994 SG Frankfurt 00:23,53
17. Nils Rötgers 1990 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:23,71
18. Markus Hanusch 1987 SG Stadtwerke München 00:23,93
19. Jonas Schauder 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:24,10
20. Ensar Hajder 1991 SG Essen 00:24,16

abgemeldet
Jonas Lunemann 1990 TSV Hohenbrunn-Riemerl.
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Wettkampf 338 - 50m Freistil männlich (EYOF-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:23,34
Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:23,84
Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:23,92
Max Brose 1998 SG Essen 00:24,53
Ruben Krause 1997 SG Rhein Erft Köln 00:24,76
Tom Vormschlag 1997 SG Hamburg-West 00:24,77
Chris Kerber 1997 1. Dresdner SG 00:24,79
Eric Florian Henschel 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,88
Marcel Polaczek 1997 SSV Ulm 1846 00:25,24
Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 00:25,69
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Endstand EYOF 50m Freistil männlich (A/B/EYOF-Finale)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marek Ulrich 1997 SV Halle (Saale) 00:23,34
2. Alexander Lohmar 1997 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:23,84
3. Christian Bauer 1997 SCW Eschborn 00:23,92
4. Max Brose 1998 SG Essen 00:24,53
5. Ruben Krause 1997 SG Rhein Erft Köln 00:24,76
6. Tom Vormschlag 1997 SG Hamburg-West 00:24,77
7. Chris Kerber 1997 1. Dresdner SG 00:24,79
8. Eric Florian Henschel 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:24,88
9. Marcel Polaczek 1997 SSV Ulm 1846 00:25,24

10. Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 00:25,69
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Wettkampf 434 - 200m Brust männlich (Rekordversuch)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:10,89
50m: 00:29,11 (00:29,11) 100m: 01:02,06 (00:32,95) 150m: 01:36,03 (00:33,97)
200m: 02:10,89 (00:34,86)

Berlin, den 28.04.2013
Abschnittsende: 17:59 Uhr
Protokollende: 17:59 Uhr

gez. Isolde König gez. Christian Böck gez. Björn Stickan
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


